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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2013-11-16 - 10:55 Wyniki
Top Times "Poland" Open 20.88 Czerniak Konrad 00603 Szczecin 2011-12-08
Top Times "Poland" - 11 28.19 Kapias Michał 03111 Oswiecim 2011-12-22
Top Times "Poland" 12 26.32 Tabisz Paweł 01311 Opole 2006-10-21
Top Times "Poland" 13 25.28 Jaszewski Marcin 02814 Wyszkow 2009-12-20
Top Times "Poland" 14 24.08 Werner Paweł 00101 Nowa Ruda - Slupiec 2007-12-14
Top Times "Poland" 15 23.11 Werner Paweł 00101 Nowa Ruda 2008-12-12
Top Times "Poland" 16 22.34 Werner Paweł 00101 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 17 22.26 Rzadkowski Daniel 00109 Poznan 2011-12-15
Top Times "Poland" 18 21.86 Wypych Filip 00905 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 19 + 20.88 Czerniak Konrad 00603 Szczecin 2011-12-08

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 - 10 lat

1. Woliński Filip 03 Klub Sportowy REKIN 31.48 268
2. Uramek Tymoteusz 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 35.70 183
3. Sushchanka Ivan 03 UKS Oxpress Bolesławiec 35.93 180
4. Bawarczyk Filip 04 MKS MARLIN 7 Lubin 39.95 131
5. Lisik Kacper 03 MKS Piranie Lubin 40.23 128
6. Biełous Mateusz 04 Klub Sportowy REKIN 40.24 128
7. Dziewięcki Franciszek 03 UPKS Wodnik Rawicz 40.27 128
8. Boryczka Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 41.23 119
9. Giezek Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN 41.45 117

10. Pratt James 04 UKS Oxpress Bolesławiec 41.53 116
11. Ciemniak Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 41.92 113

Pawlewicz Konrad 03 UKS "Orka"' Lubań 41.92 113
13. Śniegocki Oliwier 03 Delfinek Legnica 41.95 113
14. Widziszowski Milosz 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.33 110
15. Kazmierczak Wiktor 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.37 109
16. Zgud Igor 04 Delfinek Legnica 42.41 109
17. Stawecki Maciej 03 Delfinek Legnica 42.80 106
18. Pociejkin Antoni 03 Delfinek Legnica 42.92 105
19. Janiszewski Mikołaj 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.95 105
20. Góra Jakub 04 MKS MARLIN 7 Lubin 43.00 105
21. Janus Szymon 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 43.38 102
22. Rewak Jakub 03 MKS Piranie Lubin 43.70 100
23. Jacukiewicz Jakub 04 MKS Rokita Brzeg Dolny 43.82 99
24. Karoński Rafał 04 UKS Oxpress Bolesławiec 44.44 95
25. Wołczak Kacper 04 Delfinek Legnica 44.52 94
26. Krupczak Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 44.63 94
27. Plachciak Jonatan 03 MKS Jedenastka Jelenia Góra 44.80 93
28. Dorosz Marcel 03 Delfinek Legnica 45.34 89
29. Ząbek Filip 04 SP 7 Legnica 45.61 88
30. Staszak Wiktor 04 Delfinek Legnica 45.66 87
31. Narewski Konrad 03 SP 7 Legnica 46.10 85
32. Mamczur Jakub 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 46.15 85
33. Switon Aleksander 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 46.40 83
34. Skórniak Jakub 03 UKS "Orka"' Lubań 47.52 77
35. Jośko Filip 04 UKS Oxpress Bolesławiec 47.55 77
36. Nowakowski Maksymilian 03 MKS MARLIN 7 Lubin 47.79 76
37. Jasiński Konrad 03 MKS MARLIN 7 Lubin 47.95 75
38. Szpilka Marcin 03 MKS MARLIN 7 Lubin 48.46 73
39. Łapczyński Damian 04 Delfinek Legnica 48.83 71

Witczak Kacper 03 MKS MARLIN 7 Lubin 48.83 71
41. Skwarek Dominik 03 Delfinek Legnica 49.58 68
42. Starzak Wiktor 04 MKS MARLIN 7 Lubin 50.44 65
43. Zieliński Mateusz 03 UPKS Wodnik Rawicz 50.87 63
44. Gudziej Marcin 04 Delfinek Legnica 51.14 62
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. Chamioło Daniel 03 MKS Piast Głogów 51.21 62
46. Rzeźnik Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 51.40 61
47. Kapiec Maksymilian 03 MKS Piranie Lubin 52.05 59
48. Stachowski Patryk 03 UPKS Wodnik Rawicz 52.40 58
49. Jakubowski Olaf 03 UKS Shark Rudna 52.43 58
50. Bilmon Krzysztof 03 MKS MARLIN 7 Lubin 52.63 57
51. Pilarek Kajetan 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 53.01 56
52. Musiał Filip 04 UKS "Orka"' Lubań 53.46 54
53. Hanebach Karol 03 MKS MARLIN 7 Lubin 54.22 52
54. Byczek Natan 04 MKS MARLIN 7 Lubin 56.34 46
55. Nowak Maciej 03 Delfinek Legnica 56.37 46
56. Jakszewicz Dawid 03 SP 7 Legnica 56.47 46
57. Adamski Szymon 03 MKS MARLIN 7 Lubin 1:03.84 32
58. Pietrzyk Maciej 03 Delfinek Legnica 1:12.56 21

DYSKW. Barta Kacper 03 KORNER Zielona Góra 34.13
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Chmielnicki Gracjan 03 MKS Piast Głogów 40.79
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Walczak Eryk 03 Delfinek Legnica 45.78
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

11 - 12 lat

1. Milarczyk Piotr 01 MKS "Płetval" Polkowice 30.61 291
2. Adamczak Jakub 01 MKS Piranie Lubin 31.17 276
3. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.45 268
4. Matusewicz Michał 02 Klub Sportowy REKIN 32.06 253
5. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 32.95 233
6. Parzyński Hubert 02 UKS "Orka"' Lubań 33.28 226
7. Tomiak Przemysław 02 KORNER Zielona Góra 33.91 214
8. Sienkiewicz Dawid 01 MKS Piast Głogów 34.08 211
9. Siedlarski Patryk 02 KORNER Zielona Góra 34.12 210

10. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.40 205
11. Wątroba Krystian 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 34.45 204
12. Puzio Radosław 01 UKS "Orka"' Lubań 34.83 197
13. Bierczynski Adam 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 34.95 195
14. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 34.99 195
15. Tokarski Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 35.20 191
16. Cepuchowicz Jakub 02 UKS "Orka"' Lubań 35.53 186
17. Rak Damian 02 KS OSIR Bielawa 35.63 184
18. Świergocki Eryk 01 UPKS Wodnik Rawicz 35.78 182
19. Damsz Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN 36.21 176
20. Rękowski Maciej 02 UKS "Orka"' Lubań 36.37 173
21. Wolinski Daniel 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 36.99 165
22. Lewandowski Aleksander 01 UPKS Wodnik Rawicz 37.34 160
23. Przybyłowicz Filip 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 37.78 155
24. Kujawski Jakub 02 UKS Shark Rudna 37.90 153
25. Noculak Jakub 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 37.91 153
26. Nowaczyk Tomasz 02 MKS Piranie Lubin 37.98 152
27. Huliński Maksymilian 01 UPKS Wodnik Rawicz 38.10 151
28. Jaworski Michał 02 MKS Piast Głogów 38.17 150
29. Stadnicki Jakub 02 UKS Shark Rudna 38.34 148
30. Milcarz Michał 02 MKS Piast Głogów 39.16 139
31. Woźny Wiktor 01 MKS Piranie Lubin 39.45 136
32. Wilk Wiktor 01 UKS Oxpress Bolesławiec 39.56 135
33. Dmyterko Oskar 02 UPKS Wodnik Rawicz 40.16 129
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. Kuświk Wiktor 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 41.65 115
35. Jakubowski Jakub 02 MKS MARLIN 7 Lubin 42.16 111
36. Skorski Piotr 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.95 105
37. Polomski Tymoteusz 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 44.12 97
38. Tybinka Piotr 02 MKS Piranie Lubin 46.01 85
39. Maśląkowski Bartosz 01 UPKS Wodnik Rawicz 47.31 79
40. Kosiorowski Ignacy 02 Delfinek Legnica 50.09 66
41. Ochmański Daniel 02 UKS Shark Rudna 51.44 61

13 - 15 lat

1. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 26.26 461
2. Mazur Szymon 98 MKS Jedenastka Jelenia Góra 27.48 403
3. Torba Kacper 00 UKS "Orka"' Lubań 27.65 395
4. Popławski Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 27.95 383
5. Wiewiórka Daniel 00 KS OSIR Bielawa 28.45 363
6. Sutkowski Michał 00 MKS Piranie Lubin 28.82 349
7. Kluza Kamil 98 MKS MARLIN 7 Lubin 28.88 347
8. Owczarek Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 29.05 341
9. Kusto Rafał 99 UKS "Orka"' Lubań 29.28 333

10. Kolotilov Edwin 99 UKS "Orka"' Lubań 29.31 332
11. Ołdak Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 29.51 325
12. Męczyński Mateusz 98 Klub Sportowy REKIN 29.55 324
13. Ryszawy Mikołaj 99 Klub Sportowy REKIN 29.62 321
14. Bejer Michał 98 MKS MARLIN 7 Lubin 29.68 319
15. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 29.76 317
16. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 29.77 317
17. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 29.99 310
18. Książek Kacper 00 UKS Shark Rudna 30.07 307
19. Lewkowski Patryk 99 UKS "Orka"' Lubań 30.14 305
20. Stołecki Mateusz 00 UKS "Orka"' Lubań 30.70 289
21. Golembka Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.75 287
22. Frydrychowicz Ignacy 00 Delfinek Legnica 31.06 279
23. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.67 263
24. Giedrowicz Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 31.69 262
25. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 31.77 260
26. Troska Cezary 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.05 254
27. Gniazdowski Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.92 234
28. Płuciennik Jakub 00 MKS MARLIN 7 Lubin 33.80 216
29. Grzyb Mateusz 00 MKS MARLIN 7 Lubin 34.12 210
30. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 34.27 207
31. Olbert Gabriel 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 34.44 204
32. Urbanski Tymoteusz 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 35.62 185
33. Waleński Kacper 00 MKS MARLIN 7 Lubin 36.21 176
34. Gibalski Kajetan 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 36.67 169
35. Juszczak Adam 00 MKS MARLIN 7 Lubin 36.84 167
36. Rak Dawid 00 MKS MARLIN 7 Lubin 37.90 153
37. Gulbicki Artur 00 Delfinek Legnica 39.75 133

DYSKW. Mączyński Oskar 98 KS OSIR Bielawa 21.96
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Zalewski Krzysztof 99 MKS Piranie Lubin 28.44
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

NIE UK. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. Chudy Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 24.11 596
2. Taczański Bartłomiej 96 UKS Shark Rudna 24.26 585
3. Rojda Adam 96 UPKS Wodnik Rawicz 25.67 494
4. Wertepny Damian 96 UKS Shark Rudna 25.93 479
5. Jurczyk Damian 95 UKS Shark Rudna 26.23 463
6. Łazarecki Dominik 98 MKS Piast Głogów 26.26 461
7. Stankiewicz Artur 95 Klub Sportowy REKIN 26.46 451
8. Szkirpan Jonasz 97 UKS "Orka"' Lubań 26.74 437
9. Tkaczyk Konrad 97 UKS "Orka"' Lubań 26.77 436

10. Janowski Dominik 97 Klub Sportowy REKIN 27.07 421
11. Mazur Szymon 98 MKS Jedenastka Jelenia Góra 27.48 403
12. Torba Kacper 00 UKS "Orka"' Lubań 27.65 395
13. Popławski Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 27.95 383
14. Lepka Michał 96 UKS Shark Rudna 28.42 364
15. Wiewiórka Daniel 00 KS OSIR Bielawa 28.45 363
16. Skalny Dawid 96 Klub Sportowy REKIN 28.65 355
17. Sutkowski Michał 00 MKS Piranie Lubin 28.82 349
18. Kluza Kamil 98 MKS MARLIN 7 Lubin 28.88 347
19. Romanowicz Dawid 95 UKS Shark Rudna 29.01 342
20. Owczarek Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 29.05 341
21. Manukyan Aram 95 MKS Jedenastka Jelenia Góra 29.21 335
22. Juszczyk Dawid 97 UKS "Orka"' Lubań 29.25 334
23. Kusto Rafał 99 UKS "Orka"' Lubań 29.28 333
24. Kolotilov Edwin 99 UKS "Orka"' Lubań 29.31 332
25. Ołdak Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 29.51 325
26. Męczyński Mateusz 98 Klub Sportowy REKIN 29.55 324
27. Ryszawy Mikołaj 99 Klub Sportowy REKIN 29.62 321
28. Bejer Michał 98 MKS MARLIN 7 Lubin 29.68 319
29. Chowański Wojciech 00 MKS MARLIN 7 Lubin 29.76 317
30. Krzekotowski Karol 00 UKP "Torpeda" Oleśnica 29.77 317
31. Pogodziński Dorian 97 UKS "Orka"' Lubań 29.82 315
32. Wolinski Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 29.99 310
33. Książek Kacper 00 UKS Shark Rudna 30.07 307
34. Lewkowski Patryk 99 UKS "Orka"' Lubań 30.14 305
35. Milarczyk Piotr 01 MKS "Płetval" Polkowice 30.61 291
36. Stołecki Mateusz 00 UKS "Orka"' Lubań 30.70 289
37. Golembka Aleksander 00 UPKS Wodnik Rawicz 30.75 287
38. Frydrychowicz Ignacy 00 Delfinek Legnica 31.06 279
39. Adamczak Jakub 01 MKS Piranie Lubin 31.17 276
40. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.45 268
41. Woliński Filip 03 Klub Sportowy REKIN 31.48 268
42. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 31.67 263
43. Giedrowicz Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 31.69 262
44. Kozłowski Jakub 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 31.77 260
45. Troska Cezary 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.05 254
46. Matusewicz Michał 02 Klub Sportowy REKIN 32.06 253
47. Augustyn Dawid 97 MKS "Płetval" Polkowice 32.43 245
48. Gniazdowski Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 32.92 234
49. Knihnicki Miłosz 02 Klub Sportowy REKIN 32.95 233
50. Parzyński Hubert 02 UKS "Orka"' Lubań 33.28 226
51. Płuciennik Jakub 00 MKS MARLIN 7 Lubin 33.80 216
52. Tomiak Przemysław 02 KORNER Zielona Góra 33.91 214
53. Sienkiewicz Dawid 01 MKS Piast Głogów 34.08 211
54. Siedlarski Patryk 02 KORNER Zielona Góra 34.12 210

Grzyb Mateusz 00 MKS MARLIN 7 Lubin 34.12 210
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. Kusztelak Filip 00 UPKS Wodnik Rawicz 34.27 207
57. Gilżyński Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.40 205
58. Olbert Gabriel 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 34.44 204
59. Wątroba Krystian 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 34.45 204
60. Puzio Radosław 01 UKS "Orka"' Lubań 34.83 197
61. Bierczynski Adam 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 34.95 195
62. Stasiak Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 34.99 195
63. Tokarski Stanisław 02 Klub Sportowy REKIN 35.20 191
64. Cepuchowicz Jakub 02 UKS "Orka"' Lubań 35.53 186
65. Urbanski Tymoteusz 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 35.62 185
66. Rak Damian 02 KS OSIR Bielawa 35.63 184
67. Uramek Tymoteusz 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 35.70 183
68. Świergocki Eryk 01 UPKS Wodnik Rawicz 35.78 182
69. Sushchanka Ivan 03 UKS Oxpress Bolesławiec 35.93 180
70. Waleński Kacper 00 MKS MARLIN 7 Lubin 36.21 176

Damsz Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN 36.21 176
72. Rękowski Maciej 02 UKS "Orka"' Lubań 36.37 173
73. Gibalski Kajetan 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 36.67 169
74. Juszczak Adam 00 MKS MARLIN 7 Lubin 36.84 167
75. Wolinski Daniel 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 36.99 165
76. Lewandowski Aleksander 01 UPKS Wodnik Rawicz 37.34 160
77. Przybyłowicz Filip 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 37.78 155
78. Rak Dawid 00 MKS MARLIN 7 Lubin 37.90 153

Kujawski Jakub 02 UKS Shark Rudna 37.90 153
80. Noculak Jakub 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 37.91 153
81. Nowaczyk Tomasz 02 MKS Piranie Lubin 37.98 152
82. Huliński Maksymilian 01 UPKS Wodnik Rawicz 38.10 151
83. Jaworski Michał 02 MKS Piast Głogów 38.17 150
84. Stadnicki Jakub 02 UKS Shark Rudna 38.34 148
85. Milcarz Michał 02 MKS Piast Głogów 39.16 139
86. Woźny Wiktor 01 MKS Piranie Lubin 39.45 136
87. Wilk Wiktor 01 UKS Oxpress Bolesławiec 39.56 135
88. Gulbicki Artur 00 Delfinek Legnica 39.75 133
89. Bawarczyk Filip 04 MKS MARLIN 7 Lubin 39.95 131
90. Dmyterko Oskar 02 UPKS Wodnik Rawicz 40.16 129
91. Lisik Kacper 03 MKS Piranie Lubin 40.23 128
92. Biełous Mateusz 04 Klub Sportowy REKIN 40.24 128
93. Dziewięcki Franciszek 03 UPKS Wodnik Rawicz 40.27 128
94. Boryczka Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 41.23 119
95. Giezek Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN 41.45 117
96. Pratt James 04 UKS Oxpress Bolesławiec 41.53 116
97. Kuświk Wiktor 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 41.65 115
98. Ciemniak Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 41.92 113

Pawlewicz Konrad 03 UKS "Orka"' Lubań 41.92 113
100. Śniegocki Oliwier 03 Delfinek Legnica 41.95 113
101. Jakubowski Jakub 02 MKS MARLIN 7 Lubin 42.16 111
102. Widziszowski Milosz 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.33 110
103. Kazmierczak Wiktor 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.37 109
104. Zgud Igor 04 Delfinek Legnica 42.41 109
105. Stawecki Maciej 03 Delfinek Legnica 42.80 106
106. Pociejkin Antoni 03 Delfinek Legnica 42.92 105
107. Janiszewski Mikołaj 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.95 105

Skorski Piotr 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 42.95 105
109. Góra Jakub 04 MKS MARLIN 7 Lubin 43.00 105
110. Janus Szymon 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 43.38 102
111. Rewak Jakub 03 MKS Piranie Lubin 43.70 100
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

112. Jacukiewicz Jakub 04 MKS Rokita Brzeg Dolny 43.82 99
113. Polomski Tymoteusz 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 44.12 97
114. Karoński Rafał 04 UKS Oxpress Bolesławiec 44.44 95
115. Wołczak Kacper 04 Delfinek Legnica 44.52 94
116. Krupczak Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 44.63 94
117. Plachciak Jonatan 03 MKS Jedenastka Jelenia Góra 44.80 93
118. Dorosz Marcel 03 Delfinek Legnica 45.34 89
119. Ząbek Filip 04 SP 7 Legnica 45.61 88
120. Staszak Wiktor 04 Delfinek Legnica 45.66 87
121. Tybinka Piotr 02 MKS Piranie Lubin 46.01 85
122. Narewski Konrad 03 SP 7 Legnica 46.10 85
123. Mamczur Jakub 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 46.15 85
124. Switon Aleksander 04 MKS Oceanik Ostrzeszów 46.40 83
125. Maśląkowski Bartosz 01 UPKS Wodnik Rawicz 47.31 79
126. Skórniak Jakub 03 UKS "Orka"' Lubań 47.52 77
127. Jośko Filip 04 UKS Oxpress Bolesławiec 47.55 77
128. Nowakowski Maksymilian 03 MKS MARLIN 7 Lubin 47.79 76
129. Jasiński Konrad 03 MKS MARLIN 7 Lubin 47.95 75
130. Szpilka Marcin 03 MKS MARLIN 7 Lubin 48.46 73
131. Łapczyński Damian 04 Delfinek Legnica 48.83 71

Witczak Kacper 03 MKS MARLIN 7 Lubin 48.83 71
133. Skwarek Dominik 03 Delfinek Legnica 49.58 68
134. Kosiorowski Ignacy 02 Delfinek Legnica 50.09 66
135. Starzak Wiktor 04 MKS MARLIN 7 Lubin 50.44 65
136. Zieliński Mateusz 03 UPKS Wodnik Rawicz 50.87 63
137. Gudziej Marcin 04 Delfinek Legnica 51.14 62
138. Chamioło Daniel 03 MKS Piast Głogów 51.21 62
139. Rzeźnik Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 51.40 61
140. Ochmański Daniel 02 UKS Shark Rudna 51.44 61
141. Kapiec Maksymilian 03 MKS Piranie Lubin 52.05 59
142. Stachowski Patryk 03 UPKS Wodnik Rawicz 52.40 58
143. Jakubowski Olaf 03 UKS Shark Rudna 52.43 58
144. Bilmon Krzysztof 03 MKS MARLIN 7 Lubin 52.63 57
145. Pilarek Kajetan 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 53.01 56
146. Musiał Filip 04 UKS "Orka"' Lubań 53.46 54
147. Hanebach Karol 03 MKS MARLIN 7 Lubin 54.22 52
148. Byczek Natan 04 MKS MARLIN 7 Lubin 56.34 46
149. Nowak Maciej 03 Delfinek Legnica 56.37 46
150. Jakszewicz Dawid 03 SP 7 Legnica 56.47 46
151. Adamski Szymon 03 MKS MARLIN 7 Lubin 1:03.84 32
152. Pietrzyk Maciej 03 Delfinek Legnica 1:12.56 21

DYSKW. Mączyński Oskar 98 KS OSIR Bielawa 21.96
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Zalewski Krzysztof 99 MKS Piranie Lubin 28.44
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Barta Kacper 03 KORNER Zielona Góra 34.13
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Chmielnicki Gracjan 03 MKS Piast Głogów 40.79
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Walczak Eryk 03 Delfinek Legnica 45.78
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

NIE UK. Szajnicki Szymon 00 UKS Shark Rudna


